营运部发[2014]101号                                  签发人：蒋玮

营业部5月第3周门店现场情况通报及处罚通知(第四十二期)
各片长、门店：

营业部督导科于2014年5月份第3周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

1、 通知：

请各店长组织员工学习社保卡服务规范。请大家重视社保大额登记等，不要漏登记。大家务必引起重视，按要求执行，避免给自己及公司带来不必要的麻烦。
二、本周检查进步比较大的门店：

     奎光店、景中店、聚源店、双流清泰店、旗舰店、邛崃长安大道店、都江堰店、蒲阳路店、外北街店。
二、关于中药在检查过程中存在问题的门店：
 1、汇源店 无中山中智卖点宣传POP或爆炸签。
三、门店的共性问题：

1、门店过期的POP或爆炸签未及时清理的门店：汇源店、邛崃中心店、双流清泰店、锦华店、羊马店。
2、门店清洁卫生不到位的门店：锦华店、问道西路店。
3、插卡等宣传物料未按文件要求执行的：景中店、羊马店、万科店。
4、价签管理不规范的门店：问道西路店、重庆路店、羊马店。
三、门店的个性问题：

1、员工销售后未宣传服务明星活动的：旗舰店-廖桂英。
2、门店未按文件要求严格进行中午交接班会议的：龙泉锦绣店（此项为重点检查项）。

1、对培训内容不清楚（包括交接班培训）的门店：平乐店。
2、收银台有污渍堆放、店内物资摆放随意的门店：平乐店、翔凤路店。
3、店长对邮件执行力不到位的门店：平乐店。
4、员工行为规范较差的门店：邛崃中心店-促销古素琼和龚丽红、许小蓉、龙泉正东街店-李宝璐。
5、员工对天胶积分换礼不清楚的门店：长安大道店、洪川店。
6、对督导上次检查的要求未及时整改的门店：双流锦华店、万科店、景中店、平乐店。
7、未按要求佩戴工作帽或头花的：翔凤路店-张旭和周思学、龙泉正东街店-李宝璐和刘琼英。
四、本周检查片长存在的问题

1、邛崃片区  ①几个门店过期的活动宣传POP或爆炸签未及时清理，且员工对门店当期活动不清楚，请邛崃片长-任荟茹加强片区内门店对活动的执行、管理能力。②中心店促销员工扎堆聊天，看到顾客进店后仍然无视顾客，请片长加强员工的行为规范管理。

2、东南片区 万科店对营运部要求整改的问题不重视、未整改，龙泉正东街店员工仪容仪表及行为规范较差，请片长加强相关方面的管理工作。

3、崇州片区 羊马店店长对文件执行力较差，店上员工对活动内容混乱，请崇州片长-胡玉多帮助并指导该店店长及员工。
五、罚款明细如下：
	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	1
	邛崃片区
	平乐店
	1、 员工吴文静对交接班培训内容不清楚（吴文静10元）；

2、 收银台上物资摆放杂，不整洁（门店10元）；

3、 店长未组织员工学习督导罚款标准（店长戚彩10元）。
	30.00元
	93分

	2

	汇源店
	1、 中山中智活动爆炸签过期（门店10元）。
	10.00元
	95分

	邛崃中心店
	1、 促销员工古素琼和龚丽红于玻柜旁聊天，无视顾客（古素琼和龚丽红各20元，共40元）；

2、 中山中智和母亲节POP、爆炸签过期，未及时取下（门店20元）。
	60.00元
	93分

	长安大道店
	1、员工李琼、李宋琴对天胶积分换礼活动内容不清楚（李琼和李宋琴各处罚10元，共20元）。
	20.00元
	94分

	洪川店
	1、员工冉玉春对天胶积分换礼活动内容不清楚，店长培训不到位（范金花20元）

	20.00元
	95分

	3

	邛崃片长 任荟茹
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	25.00元

	4
	新津片
	双流清泰店
	1、店内中山中智、大枣、康美西洋参活动POP过期（门店20元）。
	20.00元
	96分

	5

	双流锦华店
	1、 复查：RX抗菌消炎、RX呼吸有8层积尘，未整改（江艳10元）；

2、 玻璃橱窗上有母亲节过期POP（门店20元）；

3、 员工许小蓉边打电话边收银，对顾客服务不周到（许小蓉5元）；

4、 门店摇摇车积尘（门店10元）；

5、 复查：周会议上无上周员工销售排名，未整改（店长周惠5元）。
	50.00元
	94分

	7

	新津片长 郑红艳
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	32.00元

	8
	都江堰片区
	翔凤路店
	1、 督导进店，张旭未戴工作帽和头花，周思学未带头花（张旭10元，周思学5元）；

2、 处方玻柜物资（油、毛巾等）摆放乱（门店5元）。
	20.00元
	95分

	9

	景中店
	1、复查：插卡未严格按文件要求使用，未整改（店长苗凯20元）。
	20.00元
	97分

	10

	问道西路店
	1、 店内保健品、RX呼吸系统有积尘各3层积尘（韦婷婷和陈蓉各6元，共12元）；

2、 抽查2组RX玻柜，18个手工价签未按公司要求更换机打价签（店长陈蓉5元）。
	17.00元
	94分

	重庆路店
	1、抽查店内2组货架，有9个手工价签，未按公司要求更换机打价签（门店5元）
	5.00元
	97分

	11

	都江堰片长 宋莉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	16.00元

	12
	崇州片区
	羊马店
	1、 抽查袋装清热冲剂有8个价签缺失或不对应（货架负责人罗圣兰16元）；

2、 店长对公司下发的文件未按要求执行，如货架上用爆炸签，堆头用插卡等（店长罗圣兰20元）；

3、 店内大枣活动爆炸签过期（门店10元）。
	46.00元
	94分

	15

	崇州片长 胡玉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	23.00元

	16
	旗舰片区
	旗舰店
	1、 员工廖桂英销售后未宣传服务明星活动（廖桂英5元）；

2、 就餐室桌面脏，有油渍（门店5元）。
	10.00元
	96分

	19
	东南片区
	万科店
	1、 复查：店长严佳仍未打印督导检查新标准（翻倍处罚20元）；

2、 复查：货架上爆炸签仍未按要求取下（门店18元）。
	38.00元
	93分

	20

	龙泉正东街店
	1、员工上班期间员工刘琼英和李宝璐未佩戴工作帽（刘琼英各李宝璐各5元，共10元）；

2、店长李宝璐上班期间做与工作无关的事情（李宝璐20元）。
	30.00元
	95分

	龙泉锦绣店
	1、门店未按公司下发文件严格进行中午交接班会议（店长李长莉20元）。
	20.00元
	95分

	21

	东南片长 谭庆娟
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	30.00元

	合计

	542.00元

    营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在接下来的检查中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将进行翻倍处罚）。本周罚款共计：540.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

  四川太极大药房连锁有限公司营运部

主题词：  督导     检查情况    通报

四川太极大药房连锁有限公司                      2014年 5 月 16日印发 打印：钱芳                    核对：吴林栗               （共印2份）